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GOVERNMENT NOTICES 
GOEWERMENTSKENNISGEWINGS 

No. R. 303 

SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE 
SUID-AFRIKAANSE INKOMSTEDIENS 

31 March 2006 

CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964 

AMENDMENT OF R W S  (NO. DAR/14) 

Under Chapter VA and section 120 of the Customs and Excise Act, 1964, the rules published in Government Notice R.1874 of 
8 December 1995 are amended to the extent set out in the Schedule hereto with effect fkom 1 April 2006. 

PRAVIN JAMNADAS GORDHAN 
COMMISSIONER FORTHE SOUTH AFRICA3 REVENUE SERVICE 

SCIIEDULE 

(a) By the substitution in item 202.00 of the Schedule to the rules of the following form: 

"DA 161A - Environmental Levy Account" 



4 N o .  28684 G O V E R N M E N T  GAZETTE, 31 MARCH 2006 

WTaL LEVY ACCOUNT FOR PLASTIC BAGS 
Customs and Excise Act, 91 of 1964 and the rules therefor) 

in my capacity as of ......................................................................... ......................................................... 
..................................................... ....., hereby declare that the particd ?rs herein are correct and comp1y with the customs and 
excise laws and procedures. 

.................................................................................................................................................... 

Date Sigaiure 
> FOR OFFICW, USE ONLY 

I 

See Overleaf for Notes 
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ubmitted in tridicate (Original + 2 copies) 

4.4 1 * Storage Warehouse (For exports or duty free shop (rule 54A.03)) 1 
I 

4.5 Rebates: Proof of delivery or use under rebate, as the case may be, must be kept available on record 
Item 660.01 -Goods supplied under rebate of duty as specified in the item 
Item 660.02 - Goods lost or destroyed in warehouse in circumstances of vis major 

Item 660.03 - Goods manufactured in the licensed warehouse used for 

o 
o 

0 
etc 

reprocessing of environmental levy goods or the manufacture of 
I I other goods 

5 .  Closing balance at end of accounting period (A minus B) 

' 7.1 

7.2 

* Item 661.01 - removals to BWS countries (only if proof of exit from the Republic had been obtained - Form 
CCA1) 
Item 661.02 - returns for recycling (goods off specification or otherwise defective) - credit notes must be issued 

I 
7-3 I * Item 661.03 - returns from purchasers in the Republic for any purposes other than recycling - credit notes must . -  

be issued 
1 8 - 9 I Please state in a separate report particulars of the relevant accounting periods and an exdanation of the ovemayment 


